R

duplicis sui maximi beneficii. scz sue pas-
sionis. sue ppiationis. sue dilectionis et sue
vniionis. **De primo** scz de passione dicit
ipe **Luc. xxi.** Hoc facite in mea comemo-
ratione. que verba reperit Apl's in episto-
la hodierna. i. **Corinth. xi.** vbi expresse di-
cit. Quotienscuq; maducabitis panem hunc
et calicem bibetis. mortem dñi annunciabitis.
Semp quide in memoria debet esse pas-
sio xpi. **Iuxta illud **Trenoz. iij.**** Recordare
re paupertatis mee ab sinthij et fellis. **Unde**
Brego. libro. iij. dyalogoz dicit. **Dec** naq;
victima ab eterno interitu auis soluit. q;
illa nobis mortem vniogeniti reparat. qui li-
cet surgens a mortuis iam non moritur. mors
illi vltra non dñabitur. tñ in seipo inoztali-
ter atq; incorruptibiliter viuens. p nobis
iterum in h mysterio sacre oblatiois imolat.
Et post pauca. **Hinc** ergo pensamus qua-
le sit pro nobis istud sacramentum quod per ob-
lationem nostram vniogeniti filij passionem sem-
per imitat. **Decille.** **Sermon.** **Memoria**
passionis xpi habet in hoc sacramento si ad
memoriam reuocetur quod fiat panis de gra-
no triturato. mola petro. in clibano cocco
Granum xps est **Johis. xij.** Nisi granum fru-
menti. Istud granum trituratum est in flagel-
latione **Johis. xij.** Tunc apprehedit eum
pylatus et flagellauit. **Primo** in mola crucis.
Figura de **Samsone** quez philistinum ex-
cecantes molere fecerunt. Sic in dei nisi ex-
cecati fuissent mola crucis non attriuissent
xpm **Ma. liij.** Attritus est propter scelera nos-
tra. missus quoq; est panis iste in clibanum
sepulchri quod ad corpus inferni quo ad ani-
mam. **Ecce** memoria passionis quod roties
recolitur quoties istud sacramentum madu-
catur. **De secundo** scz de memoria ppiatio-
nis diuine dicit **Leuit. ij.** **Quod** sacerdos tol-
let pugillum plenum simile et olei actorum tibus
et ponet in memoriale super altare. **Hoc** est me-
moriale ppiationis. p oblationem enim super
altare. ppiatio fit. maxie p sacramentum alta-
ris. **fm Brego.** **Est** autem sciendum **Quod** in xpo
sunt tres substantie scz corpus anima et deitas.
per similitudinem ergo caro xpi significat. propter ca-
rentiam furfuris. **In** similitudinem ergo corpus xpi
similitudinem dicitur. in oleo autem anime sue gratia. in
tubere vero deitas. cui latia et bonorum debe-
tur quod in tubere ostendit. **Iuxta** illud **Carbo-**
nis. **Tubere** dei placet. **Per** hac ergo simili-
tudinem habemus ppiationem contra culpam.

De tertio scz de memoria sue dilectionis
dicit **Decc. xiiij.** **Diligite** eos spontane. vbi
enumeras dilectionis sue beneficia. inter
alia h subiungit. **Quiet** triticum. memoriale est
sicur vinum libani. **Pro** memoriale h dilectionis
diuine habes triticum corpus christi et vinum
sanguinis eius. **Dilectio** autem dei quod nobis in
hoc sacramento ostenditur euidenter significatur. **Regu.**
xij. vbi tria de ouicula paupis nar-
rantur quod ea pauper emerat. quod de panis ca-
lice suo nutruerat. quod in sinu suo dormiebat.
Pauper iste est xps. **h. Corinth. viij.** **Pro-**
pter nos egenus factus est. **Ouicula** huius
pauperis est fidelis anima **Luc. xv.** **Inueni**
ouem quam perdidit. **Magna** ergo dilectio
quod hec ouis precio sanguinis xpi emit. **h. Lo-**
rinth. vi. **Empti** estis precio magno. **Trepa-**
bulo cordis nutritur **Gal. xvi.** **Angelo-**
rum esca nutritur **psalm.** **Tu** in misericordie
die sue fouet ut tandem in sinu glorie recipi-
atur **Luc. xvi.** **Mortuus** est mendicus et
portatus est in sinu **Abrae.** **De quarto** sci-
licet de memoria sue vniionis dicitur in **ps.**
Memoria fecit mirabilia suoz. **misericors**
et miserator dñs. esca dedit timensibus se.
Sicut enim magna est vniio esca ad sum-
tem. quia carni et sanguini vniunt. **Sic** nos
mirabiliter vniuntur esca corporis xpi. **Unde**
Aug. dicitur est in lib. **psalms.** **Libi** sum gra-
tiam. **Et** sequitur. **Recte** me mutabis in re-
sed tu mutaberis in me. **Ex** his omnibus in-
fero quod pceptio huius sacramenti est pfectio
omniu virtutu in nobis. **igitur** merito est re-
querendum. **Et** pro ad fidei catholicam extol-
lendaz. quia cum virtus sit de bono et difficili.
quato est difficilius tanto est laudabilior.
Et quia istud sacramentum est arduum ad creden-
dum. ideo dignificat fidei credentis. et eius
meritum exaltat. ideo dicitur mysterium fidei.
habes secretam et occultam intelligentiam et
nendam per fidei. quia aliud videt. aliud sub-
visis esse firmiter credit. **Hoc** ad spem
de futuro confirmandum. quia spes promissu bo-
ni maxime pseruat per arram. **Istud** autem
sacramentum maxie est pignus et arra futu-
re beatitudinis quam expectamus. unde non
solum est signum rememoratiuum sed etiam pnotifi-
cans. **fm** **Diomsius** in libro de ecclesiastica ier-
rarchia. **Tertio** ad caritatem nobis incen-
dendam. quia naturaliter quilibet inclinatur
ad diligendum se diligentes. **Et** ideo xps ut
maxime nos incitaret ad caritatem in hoc